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SEVEROSLOVENSKÉ VODÁRNE A KANALIZÁCIE, a .  s .
Bôrická cesta 1960, 01 o 57 Žilina 

Faktúra za vodné a s točné 

Odberateľ: ICZ: 20133504  
O B E C  O Š Č A D N I C A  
Námest ie  M. Bernáta 7 4 5
023  01 Oščadn ica  

IČO: 00314170  

Číslo zákazníckeho účtu:  

Var iabi lný symbol :  3211087955 
Forma úhrady: Prevodný príkaz 

Dátum splatnosti: 22.01.2022 
D á t u m  v y s t a v e n i a :  22.12.2021 
D á t u m  o d o s l a n i a :  05.01.2022 
D á t u m  d o d a n i a  t o v a r u ,  s l u ž b y :  22.12.2021 

Obdobie Obdobie Typ plnenia Číslo Starý Nový 
od do vodomeru stav stav 

Rozdiel 
stavov 

IČO: 36 672 297, DIČ: 2022238900, IČ DPH: SK2022238900 
Zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Žilina, odd.:Sa. vl.č.10546/L 
Bankové spojenie: ČSOB a.s. Bratislava 
BIC: CEKOSKBX, 
Telefón: +421 (O) 4170717 11, www.sevak.sk 

Číslo faktúry: 3211087955 

OBEC OŠČADNICA 
Námestie M. Bernáta 7 45 
023 01 Oščadnica 

-

Číslo záznamu:
OÚ-25/2022

o   

·   

OBECNÝ ÚRAD OŠČADNICA

·  Dátum:      11. 01. 2022 

-   

Korekcia % Fakturované MJ Jedn.cena Cena celkom 
množstva množstvo [€bez DPH) [€bez DPH] 

.. 

Spôsob zistenia 

Tech.č.odberu: 10601-940-0 Evid.č.odberu: 100601940 Adresa OM: BYTOVÝ DOM - OBCHOD, Oščadnica NÁMESTIE, Oščadnica 
12.6.2021 5.9.2021 Vodné 8852586 477 501 24 o 100 24 m3 1,0094 24,23 

6.9.2021 14.9.2021 Vodné 8852586 501 503 2 o 100 2 m3 1,0343 2,07 Odpočtom 

15.9.2021 8. 12. 2021 Vodné 8852586 503 518 15 o 100 15 m3 1,0343 15,51 Odpočtom 

Tech.č.odberu: 10603-70-0 Evid.č.odberu: 102521655 Adresa OM: MATERSKA ŠKOLA, Centrum 1579, Oščadnica 

15.9.2021 8. 12. 2021 Vodné 2804769 815 1040 225 o 100 225 m3 1,0343 232,72 Odpočtom 

Tech.č.odberu: 10601-60-0 Evid.č.odberu: 100601060 Adresa OM: POŽIARNA ZBROJNICA, Oščadnica 1664, Oščadnica 

12.6.2021 5.9.2021 Vodné 2384593 190 233 43 o 100 43 m3 1,0094 43,40 

6.9.2021 14.9.2021 Vodné 2384593 233 236 5 o 100 5 m3 1,0343 5,17 Odpočtom 

15.9.2021 8.12.2021 Vodné 2384593 238 279 41 o 100 41 m3 1,0343 42,41 Odpočtom 

Tech.č.odberu: 10601-150-0 Evid.č.odberu: 102520226 Adresa OM: ZDRAVOTNE STREDISKO, Centrum, Oščadnica 

12.6.2021 5.9.2021 Vodné 8345811 357 384 27 o 100 27 m3 1,0094 27,25 

6.9.2021 14.9.2021 Vodné 8345811 384 387 3 o 100 3 m3 1,0343 3,10 Odpočtom 

15.9.2021 8.12.2021 Vodné 8345811 387 431 44 o 100 44 m3 1,0343 45,51 Odpočtom 

Tech.č.odberu: 10601-950-0 Evid.č.odberu: 100601950 Adresa OM: POŠTA, Oščadnica, Oščadnica 

12.6.2021 5.9.2021 Vodné 2129942 98 115 17 -11 100 6 m3 1,0094 6,06 

6.9.2021 14.9.2021 Vodné 2129942 115 117 2 -1 100 1 m3 1,0343 1,04 Odpočtom 

15.9.2021 8.12.2021 Vodné 2129942 117 135 18 -10 100 8 m3 1,0343 6,28 Odpočtom 

Údaje použité pre korekciu množstva: 
Meracie miesto Upresnenie Číslo vodomeru Obdobie od Obdobie do Počiatočný stav Konečný stav Množstvo 

10601-950-V100 Vodné 8978292 12.06.2021 05.09.2021 85 96 -11 
10601-950-V100 Vodné 8978292 06.09.2021 14.09.2021 96 97 -1 
10601-950-V100 Vodné 8978292 15.09.2021 00.12.202·1 97 107 -10 

Tech.č.odberu: 10501-230-0 Evid.č.odberu: 100501230 1 Adresa OM: PREVÁDZKA, Oščadnica, Oščadnica 

12.6.2021 5.9.2021 Vodné 21222917 120 144 24 o 100 24 m3 1,0094 24,23 

6.9.2021 14.9.2021 Vodné 21222917 144 146 2 o 100 2 m3 1,0343 2,07 Odpočtom 

15.9.2021 8. 12. 2021 Vodné 21222917 146 170 24 o 100 24 m3 1,0343 24,82 Odpočtom 

Tech.č.odberu: 10601-120-0 Evid.č.odberu: 100601120 1 Adresa OM: Polyfunkčná budova, Námestie M. Bernáta 735, Oščadnica 

12.6.2021 5.9.2021 Vodné 8840196 33 35 2 o 100 2 m3 1,0094 2,02 

6.9.2021 14.9.2021 Vodné 8840196 35 35 o o 100 o m3 1,0343 0,00 Odpočtom 

15.9.2021 6.12.2021 Vodné 8840196 35 37 2 o 100 2 m3 1,0343 2,07 Odpočtom 

Tech.č.odberu: 10601-190-0 Evid.č.odberu: 100601190 1 Adresa OM: SKV, Oščadnica SKV, Oščadnica 

12.6.2021 5.9.2021 Vodné 7412212 1243 1243 o o 100 o m3 1,0094 0,00 

6.9.2021 14.9.2021 Vodné 7412212 1243 1243 o o 100 o m3 1,0343 0,00 Odpočtom 

15.9.2021 8.12.2021 Vodné 7412212 1243 1243 o o 100 o m3 1,0343 0,00 Odpočtom 

Tech.č.odberu: 10601-930-0 Evid.č.odberu: 100601930 1 Adresa OM: Prevádzka, Oščadnica 52, Oščadnica 

12.6.2021 5.9.2021 Vodné 8840243 287 304 17 o 100 17 m3 1,0094 17,16 

6.9.2021 14.9.2021 Vodné 8840243 304 306 2 o 100 2 m3 1,0343 2,07 Odpočtom 

15.9.2021 8.12.2021 Vodné 8840243 306 319 13 o 100 13 m3 1,0343 13,45 Odpočtom 

Tech.č.odberu: 10501-180-0 Evid.č.odberu: 100501180 1 Adresa OM: MA TERSKA ŠKOLA, Nižný Koniec 22, Oščadnica 

12.6.2021 5.9.2021 Vodné 21222923 379 437 58 o 100 58 m3 1,0094 56,55 

6.9.2021 14.9.2021 Vodné 21222923 437 443 6 o 100 6 m3 1,0343 6,21 Odpočtom 

15.9.2021 8. 12. 2021 Vodné 21222923 443 530 87 o 100 87 m3 1,0343 89,98 Odpočtom 
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Tech.č.odberu: 10601-70-0 Evid.č.odberu: 100601070 Adresa OM: BUDOVA OÚ, Oščadnica, Oščadnica 
12.6.2021 5.9.2021 Vodné 7412818 506 530 24 o 100 24 m3 1,0094 24,23 

6.9.2021 14.9.2021 Vodné 7412818 530 533 3 o 100 3 m3 1,0343 3,10 Odpočtom 

15.9.2021 8.12.2021 Vodné 7412818 533 555 22 o 100 22 m3 1,0343 22,75 Odpočtom 

Tech.č.odberu: 10504-10-0 Evid.č.odberu: 102521994 Adresa OM: PREVÁDZKA, Nižný Koniec, Oščadnica 
12.6.2021 5.9.2021 Vodné 21223675 2458 2639 181 o 100 181 m3 1,0094 182,70 

6.9.2021 14.9.2021 Vodné 21223675 2639 2658 19 o 100 19 m3 1,0343 19,65 Odpočtom 

15.9.2021 8. 12. 2021 Vodné 21223675 2658 2751 93 o 100 93 m3 1,0343 96,19 Odpočtom 

Tech.č.odberu: 10601-240-0 Evid.č.odberu: 102520783 Adresa OM: STAVEBNINY, Centrum 794, Oščadnica 
12.6.2021 5.9.2021 Vodné 7976256 100 105 5 o 100 5 m3 1,0094 5,05 

6.9.2021 14.9.2021 Vodné 7976256 105 105 o o 100 O m3 1,0343 0,00 Odpočtom 

15.9.2021 8. 12. 2021 Vodné 7976256 105 106 1 o 100 1 m3 1,0343 1,03 Odpočtom 

Tech.č.odberu: 10601-220-0 Evid.č.odberu: 102520001 Adresa OM: FARSKY URAD, Centrum 312, Oščadnica 
12.6.2021 5.9.2021 Vodné 8307190 1378 1480 102 o 100 102 m3 1,0094 102,96 
6.9.2021 14.9.2021 Vodné 8307190 1480 1491 11 o 100 11 m3 1,0343 11,38 Odpočtom 
15.9.2021 8. 12. 2021 Vodné 8307190 1491 1600 109 o 100 109 m3 1,0343 112,74 Odpočtom 

Rekapitulácia Sadzba Faktúra Odpočet záloh Odpočet záloh SPOLU faktúra 
DPH DPH% Základ DPH Základ DPH Celkom zálohy Základ DPH Celkom 

20 1 281,16 0,00 0,00 1 281, 16 256,20 1 1 537,36 

Vodné: 1 251 m3 1281,16€ Vodné-fixná zložka: 0,00€ Celkom (s DPH): 1 537,36 € 
Stočné: Om3 0,00€ Stočné-fixná zložka: 0,00€ Zálohy celkom: 0,00€ NEDOPLATOK: 1 537,36€ 

Severoslovenské vodárne a kanalizácie, a.s. 
Bôrická cesta 1960, 01 O 57 Žilina 

 
Z{h'  I. 

Vystavil(a): Zuzana ŽIERIKOVÁ 
E-mail: podatelna@sevak.sk

Kód pre úhradu faktúry mobilnou 
aplikáciou Vašej banky. 

INFORMÁCIE PRE ODBERATEĽOV 
a) pri zadávaní platieb je potrebné uvádzať : 
» správne čislo účtu » správne číslo variabilného symbolu, v opačnom prípade systém nepriradí správne platby a 
odberateľ je evidovaný ako neplatič s možným následkom prerušenia dodávky vody/odvádzania odpadových 
vôd. 
b) v rámci rozširovania elektronických služieb ponúkame
· prezeranie zákazníckych údajov cez web portál
-zriadenie elektronickej faktúry
· nahlasovanie stavu meradla

Bližšie informácie Vám poskytnú zákaznicke centrá alebo ich nájdete na internetovej stránke spoločnosti.
Prevádzkové hodiny v zákazníckych centrách Žilina, Čadca a v pokladni, ktorá sa nachádza iba v sídle
spoločnosti v Žiline:
Pondelok, Utorok, štvrtok: 8 . 0 0 - 1 2 . 0 0  hod., 13.00 - 1 5 . 0 0  hod.

Streda: 8.00 - 12.00 hod., 13.00 - 16.00 hod. 
Piatok: 8.00 - 12.00 hod. 
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